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Nie znaleziono strony


Nie znaleziono strony
Przepraszamy strona, której szukasz nie istnieje. Spróbuj wyszukać interesujący Cię temat albo skorzystaj z poniższych odnośników.
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Ostatnio dodane artykuły





Agora liczy na osiągnięcie 100% udziałów w Grupie Eurozet w najbliższych tygodniach
Agora liczy na osiągnięcie 100% udziałów w Grupie Eurozet w najbliższych tygodniach, poinformował prezes Bartosz Hojka. "Chcielibyśmy jak najszybciej osiągnąć...






Agora nie jest zainteresowana nabyciem Polska Press
Agora nie jest zainteresowana zakupem Polska Press, poinformował członek zarządu grupy Wojciech Bartkowiak. "Nie jesteśmy zainteresowani zakupem Polska Press. Obserwujemy,...






PZU oferuje rolnikom narzędzie do optymalizacji zarządzania gospodarstwem iAgro
Grupa PZU zaoferowała producentom rolnym platformę iAgro do optymalizacji zarządzania gospodarstwem, podało towarzystwo. PZU iAgro umożliwia skorzystanie z precyzyjnego systemu...






Nieruchomości za granicą – chwilowy trend inwestycyjny czy nowy sposób zysk?
Jeszcze kilkanaście lat temu posiadanie nieruchomości za granicą było synonimem luksusu. Dziś jednak, coraz więcej Polaków decyduje się na inwestycje...






United Label planuje dwie premiery gier
United Label planuje w bieżącym roku dwie premiery: "Tails of Iron 2: Whiskers of Winter" od studia Odd Bug oraz...






Wzrost wynagrodzeń pozostanie dwucyfrowy w sektorze przedsiębiorstw
Wzrost wynagrodzeń pozostanie dwucyfrowy nominalnie w sektorze przedsiębiorstw w br., za sprawą presji generowanej przez podwyżki w sektorze publicznym i...






ZUS przekazał do OFE 103,78 mln zł
Zakład Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) przekazał do otwartych funduszy emerytalnych (OFE) kwotę 103,78 mln zł w gotówce, podał ZUS. Łącznie w...






mPay miało 0,28 mln zł zysku netto, 1,4 mln zł zysku EBITDA w 2023
mPay odnotował 0,28 mln zł jednostkowego zysku netto w 2023 r. wobec 0,15 mln zł zysku rok wcześniej, podała spółka....






Liczba zarejestrowanych pojazdów osob. wzrosła o 2,5% do 27,35 mln na koniec 2023
W Polsce zarejestrowanych było 27,347 mln samochodów osobowych na koniec 2023 r., o 672 tys. więcej (+2,5%) niż rok wcześniej, podał...






Forever Entertainment miało 5,89 mln zł zysku netto, 7,53 mln zł zysku EBITDA w 2023
Forever Entertainment odnotowało 5,89 mln zł jednostkowego zysku netto w 2023 r. wobec 9,7 mln zł zysku rok wcześniej, podała...
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